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En mötesplats i Billdals kyrka 
för samtal och utbyte i olika 
temagrupper, onsdagar ojämna
veckor. I små grupper utforskar  
vi livet och tron genom te.x. 
böcker, samtal och musik.
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Alla grupper träffas onsdagar ojämna veckor 18.30-20.30. 
Vi börjar med soppa och kaffe till självkostnadspris. Efter den gemensamma 
måltiden går vi ut till våra respektive grupper. För den som vill, avslutas 
kvällen med en enkel andakt i kyrksalen. 

Vårterminen startar onsdag 25 februari med informationskväll för alla!  
Då presenteras vårens olika grupper och dess innehåll. Vid första träffen 
bestämmer du dig för en grupp som du sedan följer hela terminen. 
Sista tillfället för terminen är onsdag 20 maj. Observera att du även är 
välkommen senare under terminen att ansluta till en grupp! 

Rastplatser - onsdagskvällar i Billdals kyrka 

Miljögruppen  

Gruppledare: Björn Sjöholm

Bokcirkel

I miljögruppen kommer vi att arbeta oss igenom boken 
”Gud såg att det var gott”, av biskopen Andreas Holmberg. 
Denna intressanta bok handlar om att vara människa 
och kyrka i klimatnödens tid. Vi kommer även diskutera 
och få möjlighet att hålla oss uppdaterade om vad 
som händer inom den nystartade Hållbarhetsgruppen. 
Välkommen till miljögruppen!

Visst är det berikande att mötas för att samtala kring 
en gemensam bok! I gruppen läser vi alla samma bok, 
men då vi har olika erfarenheter och synsätt berikas vi 
av vårt samtal kring boken. 

Förslag till vårens bokläsning:  
Jag lutar åt Gud – 85 krönikor, av Tomas Sjödin.  
Utifrån denna bok kan vi prata om två texter per gång 
och samtala kring de tankar och frågor som dyker upp 
med inspiration från texten. 



Välkommen att tillsammans läsa, reflektera och  
samtala utifrån Kolosserbrevet. 

Gruppledare: Ebbe Appelros, präst

Bibelstudium

Gruppledare: Izabella Zetterqvist

De historiska vandringarna i Göteborg från 1600-talet 
och framåt fortsätter! Denna gång startar resan vid 
stora hamnkanalen och härifrån tar vi oss mot  
Göteborgs gamla centrum. Med hjälp av ett bildspel 
delar Christina Claesson med sig av sina gedigna  
kunskaper i ämnet. 
Gruppledare: Christina Claesson

Historiska vandringar i Göteborg 

Gillar du att skapa med handarbete? Välkommen till 
vår syjunta - här har vi trevliga samtal under tiden som 
vi utövar vårt handarbete. Ta med din stickning, 
virkning eller sömnad och kom med!

Syjuntan

Miniretreat
Att vara på retreat är att ge sig själv tid. Att dra sig  
tillbaka i en kravlös stund. Jesus sökte sig ibland till 
platser för att i ensamhet vila och hämta kraft. 

På retreaten får vi göra samma sak, inne i kyrksalen. 
Här är olika stationer uppbyggda, där du i tyst  
gemenskap med de andra i gruppen, kan ägna dig åt 
bön och meditation. 

Gruppledare: Lena Andersson



Har du frågor om Rastplatser? 
Kontakta: 
Emma Karlsson, församlingspedagog
☏  0702-93 56 10
📧 emma.karlsson5@svenskakyrkan.se

Billdals kyrka
Rastplats - Mötesplats - Växtplats
Vi vill tillsammans bygga meningsfulla sammanhang med 
utrymme för öppna samtal där erfarenheter värderas och 
olika åsikter ryms.


